

Адрес объекта: Октябрьская Набережная 86 кор.2 кв.210			Дата замера		Дата начала работ по договору	
Объект -Ремонт квартиры., 57,6 м2						
№	Наименование работ	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед.	Цена общ.(руб.)	
Демонтажные работы						
1	Демонтаж розеток /выключателей, с укрытием подрозетников для последующего применения	шт.	18	75	1 350	
2	Демонтаж радиатора отопления	шт.	4	250	1 000	
Электромонтажные работы (по факту)						
1	Штробление под провод до 20х20мм (в ПГП /гипсе) <i>Метраж уточнить по факту завершения работ</i>	п.м.	15,0	175	2 625	
2	Прокладка провода. <i>Метраж уточнить по факту завершения работ</i>	п.м.	20,0	65	1 300	
3	Заделка штроб гипсовой смесью	п.м.	15,0	75	1 125	
4	Устройство подрозетника	шт.	5	175	875	
Монтаж электроустановочных приборов						
5	Монтаж электровентилятора, <i>ванной, туалете</i>	шт.	2	450	900	
6	Монтаж розетки/выключателя. Расключение механизма внутри подрозетника с учетом монтажа чистовой коробки	шт.	24	165	3 960	
Сантехнические работы						
1	Привязка к трубам ПП, ХГВ	шт.	2	300	600	
2	Разводка труб водоснабжения (трубы ПП /металлопласт) (на тройниках): в т.ч.: 2 в/розетки-умывальника;	в/роз.	12	1245	14 940	
3	Разводка фановых (канализационных) труб ПВХ: в т.ч.: 1-умывальник;	точка	7	400	2 800	
4	Сквозное пробитие перегородки для прокладки труб	шт.	2	300	600	
5	Монтаж раковины	шт.	2	750	1 500	
6	Монтаж раковины с тумбой или пьедесталом	шт.	2	1000	2 000	
7	Монтаж смесителя стандартного	шт.	3	500	1 500	
8	Монтаж инстоляции	шт.	1	3250	3 250	
9	Монтаж унитаза	шт.	2	1000	2 000	
10	Установка ванны	шт.	1	1900	1 900	
11	Монтаж душевой лейки со смесителем	шт.	1	1100	1 100	
12	Установка радиатора, <i>после отделки стен</i>	шт.	4	1250	5 000	
Коридор						
Пол: 8,6 м2						
1	Нанесение пропиточного грунта (2 слоя) на существующее основание (ЦПС/сухая стяжка). Перед использованием технологии "наливного пола"	м2	8,6	45	387	
2	Выравнивание пола финишным нивеллиром до 20мм ("наливной пол") <i>перед укладкой напольных</i>	м2	8,6	160	1 376	
3	Настил подложки под ламинат	м2	8,6	40	344	
4	Настил ламината	м2	8,6	180	1 548	
5	Монтаж плинтуса ПВХ пластикового	п.м.	9,0	120	1 080	

Стены: 34,0м2,					
6	Грунтовка стен (1 слой) проникающая, перед штукатуркой	м2	34,0	25	850
7	Монтаж маяков	м2	34,0	72,5	2 465
8	Устройство сетки штукатурной	м2	34,0	65	2 210
9	Устройство откосов дверных (входная дверь)	м.п.	5,2	300	1 560
10	Монтаж углозащитного штукатурного профиля	м.п.	13,0	70	910
11	Выравнивание стен гипсовой штукатурной смесью по маякам до 30 мм	м2	34,0	225	7 650
12	Грунтовка стен (1 слой) проникающая, перед слоем шпатлевки	м2	34,0	25	850
13	Шпатлевка стен (2 слоя) LR+, К-1	м2	34,0	165	5 610
14	Ошкуривание стен (после слоя шпатлевки)	м2	34,0	60	2 040
15	Грунтовка стен (1 слой) перед обоями	м2	34,0	25	850
16	Оклейка стен бумажными, виниловыми, флизелиновыми обоями с подгонкой рисунка (категории: 1500 -3500руб./за рулон)	м2	34,0	210	7 140
Кухня					
Пол: 13,2м2					
1	Нанесение пропиточного грунта (2 слоя) на существующее основание (ЦПС/сухая стяжка). Перед использованием технологии "наливного пола"	м2	13,2	45	594
2	Выравнивание пола финишным нивелиром до 20мм ("наливной пол") <i>перед укладкой напольных</i>	м2	13,2	160	2 112
3	Настил подложки под ламинат	м2	13,2	40	528
4	Настил ламината	м2	13,2	180	2 376
5	Монтаж плинтуса ПВХ пластикового	п.м.	13,6	120	1 632
Стены: 34,0м2,					
6	Грунтовка стен (1 слой) проникающая, перед штукатуркой	м2	34,0	25	850
7	Монтаж маяков	м2	34,0	72,5	2 465
8	Устройство сетки штукатурной	м2	34,0	65	2 210
9	Монтаж подоконника	шт.	1,0	550	550
10	Устройство откосов из сендвич панелей	м.п.	5,4	300	1 620
11	Монтаж углозащитного штукатурного профиля	м.п.	2,8	70	196
12	Выравнивание стен гипсовой штукатурной смесью по маякам до 30 мм	м2	34,0	225	7 650
13	Грунтовка стен (1 слой) проникающая, перед слоем шпатлевки	м2	34,0	25	850
14	Шпатлевка стен (2 слоя) LR+, К-1	м2	34,0	165	5 610
15	Ошкуривание стен (после слоя шпатлевки)	м2	34,0	60	2 040
16	Грунтовка стен (1 слой) перед обоями	м2	34,0	25	850
16	Оклейка стен бумажными, виниловыми, флизелиновыми обоями с подгонкой рисунка (категории: 1500 -3500руб./за рулон)	м2	34,0	210	7 140
Комната №1					
Пол: 16м2					
1	Нанесение пропиточного грунта (2 слоя) на существующее основание (ЦПС/сухая стяжка). Перед использованием технологии "наливного пола"	м2	16,0	45	720
2	Выравнивание пола финишным нивелиром до 20мм ("наливной пол") <i>перед укладкой напольных</i>	м2	16,0	160	2 560

3	Настил подложки под ламинат	м2	16,0	40	640
4	Настил ламината	м2	16,0	180	2 880
5	Монтаж плинтуса ПВХ пластикового	п.м.	15,8	120	1 896
Стены: 36,7,0м2,					
6	Грунтовка стен (1 слой) проникающая, перед штукатуркой	м2	36,7	25	918
7	Монтаж маяков	м2	36,7	72,5	2 661
8	Устройство сетки штукатурной	м2	36,7	65	2 386
9	Монтаж подоконника	шт.	1,0	550	550
10	Устройство откосов из сендвич панелей	м.п.	12,0	300	3 600
11	Монтаж углозащитного штукатурного профиля	м.п.	2,8	70	196
12	Выравнивание стен гипсовой штукатурной смесью по маякам до 30 мм	м2	36,7	225	8 258
13	Грунтовка стен (1 слой) проникающая, перед слоем шпатлевки	м2	36,7	25	918
14	Шпатлевка стен (2 слоя) LR+, К-1	м2	36,7	165	6 056
15	Ошкуривание стен (после слоя шпатлевки)	м2	36,7	60	2 202
16	Грунтовка стен (1 слой) перед обоями	м2	36,7	25	918
17	Оклейка стен бумажными, виниловыми, флизелиновыми обоями с подгонкой рисунка (категории: 1500 -3500руб./за рулон)	м2	36,7	210	7 707
Комната №2					
Пол: 13,9 м2					
1	Нанесение пропиточного грунта (2 слоя) на существующее основание (ЦПС/сухая стяжка). Перед использованием технологии "наливного пола"	м2	14,0	45	630
2	Выравнивание пола финишным нивеллиром до 20мм ("наливной пол") <i>перед укладкой напольных</i>	м2	13,9	160	2 224
3	Настил подложки под ламинат	м2	13,9	40	556
4	Настил ламината	м2	13,9	180	2 502
5	Монтаж плинтуса ПВХ пластикового	п.м.	13,5	120	1 620
Стены: 36,0м2,					
6	Грунтовка стен (1 слой) проникающая, перед штукатуркой	м2	36,0	25	900
7	Монтаж маяков	м2	36,0	72,5	2 610
8	Устройство сетки штукатурной	м2	36,0	65	2 340
9	Монтаж подоконника	шт.	1,0	550	550
10	Устройство откосов из сендвич панелей	м.п.	5,4	300	1 620
11	Монтаж углозащитного штукатурного профиля	м.п.	2,8	70	196
12	Выравнивание стен гипсовой штукатурной смесью по маякам до 30 мм	м2	36,0	225	8 100
13	Грунтовка стен (1 слой) проникающая, перед слоем шпатлевки	м2	36,0	25	900
14	Шпатлевка стен (2 слоя) LR+, К-1	м2	36,0	165	5 940
15	Ошкуривание стен (после слоя шпатлевки)	м2	36,0	60	2 160
16	Грунтовка стен (1 слой) перед обоями	м2	36,0	25	900
17	Оклейка стен бумажными, виниловыми, флизелиновыми обоями с подгонкой рисунка (категории: 1500 -3500руб./за рулон)	м2	36,0	210	7 560
Сан. узел №1					
Пол: 4 м2					

1	Нанесение пропиточного грунта	м2	4,0	25	100
2	Укладка плитки стандартного размера до 5 м2	м2	4,0	1100	4 400
3	Гидроизоляция стен с заходом на стены	м2	4,0	125	500
4	Затирка швов (цементной затиркой)	м2	4,0	75	300
Стены: 20 м2,					
5	Грунтовка стен (1 слой) проникающая, перед штукатуркой	м2	20,0	25	500
6	Монтаж маяков	м2	20,0	72,5	1 450
7	Устройство сетки штукатурной	м2	20,0	65	1 300
8	Штукатурка стен по маякам цементной штукатуркой	м2	20,0	275	5 500
9	Укладка керамогранита на стены стандартного размера	м2	20,0	1100	22 000
10	Затирка плитки	м2	20,0	75	1 500
11	Устройство отверстий в плитке	шт.	9,0	200	1 800
Сан. узел №2					
Пол: 2,1 м2					
1	Нанесение пропиточного грунта	м2	2,1	25	53
2	Укладка плитки стандартного размера до 5 м2	м2	2,1	1100	2 310
3	Гидроизоляция стен с заходом на стены	м2	2,1	125	263
4	Затирка швов (цементной затиркой)	м2	2,1	75	158
Стены: 13м2,					
5	Грунтовка стен (1 слой) проникающая, перед штукатуркой	м2	13,0	25	325
6	Монтаж маяков	м2	13,0	72,5	943
7	Устройство сетки штукатурной	м2	13,0	65	845
8	Штукатурка стен по маякам цементной штукатуркой	м2	13,0	275	3 575
9	Укладка керамогранита на стены стандартного размера	м2	13,0	1100	14 300
10	Затирка плитки	м2	13,0	75	975
11	Устройство отверстий в плитке	шт.	6,0	200	1 200
Итого по объекту:					277 134